令和  年  月  日
青森市ＰＴＡ連合会
会長 高坂 修 宛

              学校

ＰＴＡ会長               印
（印は個人印ではなく会長印）

活動改革支援特別奨励費申請書

青森市ＰＴＡ連合会 活動改革支援特別奨励費について下記の通り申請します。

購入予定

機材・サービス

（箇条書き）

※契約日が R4 年 7 月 1 日以降であれば

申請日以前に出費したものも対象とする

※契約日が R4 年 7 月 1 日以降で R5 年 4

月 30 日迄のサービス月額合計も対象とする

※PC のみなど直接的にリモート会議開催

に必須でない物品の購入は対象外とする

目的

※リモート会議・ハイブリット会議の環境を

整えるなど PTA 活動の ICT 化全般を目的

としたもの

総予算 総額             円

助成申請額                円（総額のうち最大 5万円まで）

連絡先

担当者：

電 話：

メール：

※ 受付期間： （第 1 期）令和 4 年 8 月 1 日〜8 月 31 日  （第 2 期）令和 5 年 2 月 1 日〜2 月 28 日

※ 購入予定機材・サービス欄に記入した内容の見積書もしくは領収書の写しを添付してください。

※ 本件については随時市 P 連サイトにて情報を公開いたしますのでご確認ください。

＜お問い合わせ＞

青森市ＰＴＡ連合会 事務局 〒030-0813 青森市松原 1-6-15 中央市民センター2F

【HP】https://aomorishi-pta.net 【e-Mail】info@aomorishi-pta.net

【TEL】017-773-2803 【FAX】017-775-2442
※今年度は運営費削減のため事務局員が常駐しておりません。ご不便をおかけしますがご連絡はメールにてお願い致します。